


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Çin’li JD.com’un en büyük hissedarı Walmart, sekiz yıllık yatırımından çekiliyor

➢ Çin, AB’nin elektrikli araçlara yönelik vergi taslağına itiraz etti

➢ Çin ve Rusya, güçlü işbirlikleri yaptıklarını ve buna devam edeceklerini söylediler

➢ Küresel piyasalar, ABD’nin güvercin tutumundan memnun

➢ Doların değer kaybetmesi sonrası ‘’Yeni güvenli liman euro mu’’ sorusu gündemde

➢ Fed tutanaklarında, veriler uygun olursa gevşemenin uygun olabileceği ifade edildi

➢ Küresel talep endişeleri nedeniyle petrolde düşük seviyeler izlendi



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.11546 – 1.11609 - 1.11781

1.11318 - 1.10865 – 1.10470

EUR/USD paritesi, Perşembe günü Asya seansında dört günlük 
yükseliş serisini sonlandırarak 1,1145 civarında hafif kayıplarla 
işlem görüyor. ABD Merkez Bankası'nın (Fed) Eylül ayında para 
politikasını gevşetmeye başlayacağına dair beklentilerin 
güçlenmesi nedeniyle ana paritenin aşağı yönlü hareketi 
muhtemelen sınırlı kalacaktır. Perşembe günü, Euro Bölgesi ve 
ABD'nin Ağustos ayı öncü Satın Alma Yöneticileri Endeksi (PMI) 
verileri açıklanacak. Çarşamba günü yayımlanan Fed'in 30-31 
Temmuz tarihli toplantısının tutanakları, çoğu Fed yetkilisinin, 
enflasyon soğumaya devam ettiği sürece Eylül ayındaki bir 
sonraki toplantıda faiz indirimi yapacaklarına dair hemfikir 
olduklarını gösterdi. Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, 
"Politika duruşumuzu daha önce düşündüğümden daha erken 
değiştirmemiz gerekebilir" dedi.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.31197 – 1.31346 – 1.31588

1.30377 – 1.29934 – 1.29476

GBP/USD paritesi ise Perşembe günü Asya seansında dar bir 
bantta dalgalanıyor ve önceki gün dokunduğu Temmuz 
2023'ten bu yana en yüksek seviyesi olan 1,3120 civarına yakın 
seyrediyor. Spot fiyatlar şu anda 1,3085 civarında, gün içinde 
neredeyse değişmeden işlem görüyor ve yatırımcılar kısa vadeli 
fırsatlar için İngiltere ve ABD'nin öncü PMI verilerine 
odaklanmış durumda.
Bu arada, ABD Hazine tahvillerinin getirilerindeki mütevazı 
artış, ABD Doları'nın (USD) Çarşamba günü dokunduğu yılın en 
düşük seviyesinden bir miktar toparlanmasına yardımcı oluyor. 
Bu durum, GBP/USD paritesine karşı bir engel olarak görülse 
de, İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE) Eylül ayında faiz indirimi 
yapma olasılığının azalması pariteyi destekliyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

146.217 – 147.305 – 148.334

144.727 – 144.011 – 143.060

Japon Yeni (JPY), Perşembe günü ABD Doları'na (USD) karşı 
yükseldi. 13-19 Ağustos tarihleri arasında yapılan bir Reuters 
anketi, 54 ekonomistten 31'inin Japonya Merkez Bankası'nın yıl 
sonuna kadar borçlanma maliyetlerini artırmasını beklediğini 
gösterdi. Medyan tahmin, yıl sonu oranını %0,50'ye getirecek 
25 baz puanlık bir artış yönünde.
Ancak, Çarşamba günü açıklanan rekor ticaret açığı raporunun 
ardından JPY değer kaybederken USD/JPY paritesi yükseldi. 
Yatırımcılar, Japonya Merkez Bankası (BoJ) Başkanı Kazuo 
Ueda'nın Cuma günü parlamentoda yapacağı ve geçen ayki faiz 
artırma kararını tartışacağı konuşmayı bekliyorlar.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2518 - 2529 – 2540

2500 – 2490 - 2474

Altın fiyatı (XAU/USD), Perşembe günü Asya seansında bazı 
satıcıları çekti ve 2.500$ psikolojik seviyesine geriledi, ancak 
gece gördüğü en düşük seviyenin üzerinde kalmayı başardı. 
ABD Hazine tahvillerinin getirilerindeki mütevazı artış, ABD 
Doları'nın (USD) bir miktar toparlanmasına yardımcı olurken, 
borsalardaki genel olumlu hava değerli metale olan talebi 
azaltıyor.
Bununla birlikte, Fed'in Eylül ayında faiz indirimine 
başlayacağına dair artan kabul, USD'nin toparlanmasını 
sınırlayabilir ve Altın fiyatına destek sağlayabilir. Nitekim, 
Çarşamba günü yayımlanan veriler, ABD'de iş gücü 
büyümesinin geçen yıl Mart ayına kadar olan dönemde 
başlangıçta tahmin edilenden daha zayıf olduğunu gösterdi.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

73.45 – 74.65 – 76.11

72.64 – 72.11 – 71.70

Batı Teksas türü ham petrol (WTI), Perşembe günü 71,70$ 
seviyelerinde işlem görüyor. WTI fiyatı, Ortadoğu'da daha geniş 
bir savaş endişelerinin hafiflemesiyle geriledi. Ancak, FOMC 
tutanaklarının ardından Eylül ayında Fed faiz indirimine yönelik 
güçlü beklentiler, bu düşüşü sınırlayabilir.
WTI fiyatları, İran'ın Temmuz ayı sonunda Tahran'da bir Hamas 
liderinin öldürülmesine tepki olarak İsrail'e saldırmaktan şu ana 
kadar kaçınmasıyla geriledi. ABD, Gazze'de bir ateşkesin 
bölgede daha geniş bir savaşı önleyeceğini umuyordu. City 
Index analisti Fiona Cincotta, "Çin'deki talep endişeleri ve Orta 
Doğu'daki ateşkes görüşmelerindeki ilerleme nedeniyle petrol 
fiyatları düşüyor ve geçen haftadan bu yana kayıpları 
genişletiyor" dedi.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2.310 - 2.494 – 2.646

2.194 – 2.114 – 2.042

Doğal gaz vadeli işlemleri, 2.315$ direnç seviyesini 
kıramamasının ardından düşüş gösteriyor; traderlar, Perşembe 
günkü EIA raporunu bekliyor. ABD hava durumu tahminleri, 
hafta sonu güçlü talep öngörse de kuzeydeki ılıman sıcaklıklar 
genel doğal gaz kullanımını sınırlayabilir. EQT ve Coterra gibi 
büyük üreticiler, arz fazlası baskıları nedeniyle sondaj 
faaliyetlerini azaltıyor ve piyasa dinamiklerini etkiliyor. 48 alt 
eyalette doğal gaz üretimi, Temmuz ayındaki zirve olan 103 
bcf/gün seviyesinden 101 bcf/gün'e düşerek depolama 
tıkanıklığı endişelerini artırıyor. UBS analistleri, 2025 fiyatları 
için LNG ihracat kapasitesindeki artış ve kış koşullarına bağlı 
olarak temkinli bir iyimserlik öngörüyor.

%30%70



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

18492 – 18765 - 18917

18340 – 18197 - 17987

Almanya’nın HCOB Hizmetler PMI'sinin Temmuz'daki 52,5'ten 
Ağustos'ta 52,3'e düşmesi bekleniyor. Beklenenden büyük bir 
düşüş, Euro Bölgesi'nde hizmetlerin ekonominin %70'inden 
fazlasını oluşturduğu göz önüne alındığında, Eylül ayında 
Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) faiz indirimi yapacağı 
spekülasyonlarını artırabilir. Daha gevşek bir ECB faiz yolu, 
borçlanma maliyetlerini düşürebilir, bu da tüketimi, şirket 
kârlarını ve hisse senedi fiyatlarını artırabilir. Çarşamba günü, 
ECB Yönetim Konseyi üyesi Fabio Panetta, Eylül ayında faiz 
indirimi beklentilerini artırarak; "Enflasyon düşüyor ve dünya 
ekonomisi yavaşlıyor, bu nedenle buradan itibaren para 
politikası koşullarını gevşetmeye geçmemizin makul olduğunu 
düşünüyorum" dedi. Ancak yatırımcılar, İmalat PMI'ını ve 
kompozit PMI içindeki istihdam ve fiyat alt bileşenlerindeki 
eğilimleri de dikkate almalıdır.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

19889 - 20216 – 20692

19386 – 19079 - 18676

Çarşamba günü, Federal Reserve'in Temmuz toplantısına ilişkin 
tutanakların, merkez bankası yetkililerinin faiz oranlarını 
düşürmeye daha yakın olduklarını teyit etmesinin ardından, 
büyük ABD endeksleri biraz daha yüksek kapandı.
FOMC, Temmuz ayında harekete geçmeyi tartıştıktan sonra 
oybirliğiyle faiz oranlarını sabit tutma kararı aldı. Veriler olumlu 
olmaya devam ederse, "bir sonraki toplantıda politika 
gevşetmenin uygun olacağı" belirtildi. Fed Başkanı Jerome 
Powell, Cuma günü Jackson Hole Ekonomik Sempozyumu'nda 
Fed'in para politikası hakkında daha fazla konuşma yapacak. 
Günün erken saatlerinde, yeni istihdam tahminleri iş gücü 
piyasasının daha önce inanıldığından daha zayıf olduğunu öne 
sürdü.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

61.597 – 62359 - 63146

59934 – 58799 - 57913

Bitcoin fiyatı, Perşembe günü, Eylül ayında faiz indirimi 
beklentileri arasında risk odaklı piyasalardaki daha geniş bir 
artışı takip ederek yükseldi, ancak Mt Gox'un daha fazla token 
dağıtacağına dair spekülasyonlar genel kazançları sınırladı.
ABD iş gücü verilerindeki keskin aşağı yönlü revizyon, olası bir 
resesyon endişelerini artırırken risk iştahını da sınırladı.
Bitcoin, Perşembe günü 00:50 ET (04:50 GMT) itibarıyla %2,4 
artışla 60.751,8'e yükseldi. Token, bu haftanın büyük bir 
bölümünde dar bir ticaret aralığında kaldı ve 60.000$ 
seviyesinin üzerinde kalmakta zorlandı.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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